תחזומת באלגברווה פי ערק אלזוהר מתל אלגמר פי אלצווה תוקד בלא שראר פי ידך סיף אלקווה יא צאעד מנהו הצ'ר ליד תואתי אלשכרה סידי בר יוחאי

רבי שמעון לביא זצ"ל בעל ה"כתם פז", מחכמי טריפולי, נפטר בשנת ש"ח (1588). ניתן לשמוע את הפיוט באתר: www.piyut.org.il. תרגום מתוך "גשר חסון" לזכרו של הרב כליפא ג'רמון חסאן זצ"ל, מחכמי טריפולי, נפטר בשנת תש"ז (1947). ערך משה ג'יעאן (זרקניא).

אותו יום (ל"ג לעומר) ביקש רבי שמעון בר יוחאי להסתלק מן העולם, וזיה מסדר דבריו. נתכנסו החברים לביתו, וזוא אמר להם: עתה שעת רצון היא, מילים קדושות שלא גיליתי עד עתה רצוני לגלות... וכל אותו היום לא פסקה האש מן הבית, ולא היה איש אשר יקרב אליו – כי לא יכול, כי האור והאש היו מסביב לו.

עשה שבעים תיקונים, יקרים מפנינים, כם תיקן העליונים,
אדוננו בר יוחאי. ואמרתם כה לחי רבי שמעון בר יוחאי.
פתח את פיו בחכמה, הוציא אור תעלומה, תיקן זהרי חמה,
אדוננו בר יוחאי. ואמרתם כה לחי רבי שמעון בר יוחאי.
כתב רבי יוסף חיים זצ"ל בעל ה"הילולא רבא" סדר לימוד ליום פטירתו של רשב"י, מחכמי בגדאד, נפטר בשנת תרע"ג (1913).